
143

6878

30

0,1

0054760

6060 6060+6061

+6062 +6062+6063

2 3–5

0,1 0,1

0054975 0054635

2271+6884

20000661

6060+6061

0,3

0054830

6061+6063

0,3

0054829

 ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE FÜR TRITTE UND ARBEITSPODESTE

ERSATZTEILE

für Typ

für Stufenzahl

Gewicht (ca. kg)

Best.-Nr.

Leiterfußset für Sicherheitstreppen

 · Selbstmontage ohne  Werkzeug.
 · Inhalt: 2 Füße für Stützteil  
und 2 Füße für Leiterteil.

für Typ

Gewicht (ca. kg)

Best.-Nr.

Ersatzteilset Ablageschale  
für Sicherheitstreppen

 · Selbstmontage mittels Werkzeug.
 · Inhalt: 1 Ablageschale inkl.  
Befestigungsmaterial.

Ersatzteilset Kugelkappen für   
Ausleger für Plattformleitern /  
Ersatzteilset Kugelkappen  
für Maschinentritt

 · Selbstmontage ohne Werkzeug.
 · Inhalt: 2 Kappen.

für Typ

Kappendurchmesser (ca. mm)

Gewicht (ca. kg)

Best.-Nr.

für Typ

Best.-Nr.

Kunststoffauflage für Treppenpodest

 · Rutschhemmende Auflage für mehr 
Standsicherheit. 
 · Bodenwinkel im Preis nicht inbegriffen.

für Typ

Gewicht (ca. kg)

Best.-Nr.

Stufenbelag für Sicherheitstreppen

 · Selbstmontage ohne Werkzeug.

Preis/Stück ohne MwSt. € 21,50

Preis/Stück ohne MwSt. € 24,50

Preis/Set ohne MwSt. € 33,00 33,00

Preis/Set ohne MwSt. € 53,00

Preis/Set ohne MwSt. € 16,20


